
第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会
＜男子団体＞＜男子団体＞＜男子団体＞＜男子団体＞

県岐阜商 岐阜東

3-0 2-1

関有知 恵那

2-1 県岐阜商 岐阜 2-1

2-0 2-1

関 岐阜

2-1 2-1

県岐阜商 麗澤瑞浪

3-0 2-0

岐南工 各務原

2-1 3-0

可児 麗澤瑞浪

郡上 2-0 2-0 岐阜北

3-0 3-0

可児 麗澤瑞浪

2-1 3-0

フィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーション

優勝優勝優勝優勝 県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校
麗澤瑞浪 準優勝準優勝準優勝準優勝 麗澤瑞浪高校麗澤瑞浪高校麗澤瑞浪高校麗澤瑞浪高校

2-0 ３位３位３位３位 岐阜高校岐阜高校岐阜高校岐阜高校
岐阜 ３位３位３位３位 可児高校可児高校可児高校可児高校
2-1

17

18

加 茂 (中濃)

20 麗澤瑞浪

10 可児

15 岐阜

可 児

大 垣 東

(岐阜)

(中濃)

(中濃)10

8 郡 上

各 務 原 西

11

12

13

14

15

16

(中濃)

3

(西濃)

6

19

20

S2 8-4 S2 8-4 S2 8-4 S2 8-4 

多 治 見 北 (東濃)

9

7

岐 南 工 (岐阜)

関

1

2

大 垣 北

関 有 知

4

5

恵 那(西濃)

県岐阜商県岐阜商県岐阜商県岐阜商
2-02-02-02-0

D 7-7打切 D 7-7打切 D 7-7打切 D 7-7打切 

(中濃)

(東濃)

可 児 工 (中濃)

岐 阜 高 専 (岐阜)

県 岐 阜 商 (岐阜) 岐 阜 東 (岐阜)

S1 8-4 S1 8-4 S1 8-4 S1 8-4 

岐 阜 (岐阜)

岐 阜 北 (岐阜)

麗 澤 瑞 浪 (東濃)

各 務 原 (岐阜)

中 津 (東濃)



対戦表 男子団体戦　

■１回戦

R1 2 関 有 知 大 垣 北 3 R1 8 郡 上 各 務 原 西 9 R1 13 恵 那 岐 阜 高 専 12

西部　稜大③ 髙橋　想平③ 鈴木　文也③ 森　　一斗② 三津原晟弘③ 小塩　将寛③

木曽原　優③ 寺田　健太③ 高木　志弥② 宮本　真孝② 加藤　　廉③ 河村　優明③

大野　　優③ 河原　大士③ 野﨑　大成③ 松野　大雅③ 小野　　泉③ 奥田　貴斗③

小林　優介③ 後藤宏太朗③ 島崎　竜史② 大野　敦生② 宮本　竜希③ 林　　誠也②

R1 19 岐 阜 北 中 津 18

桑原　隼人③ 沢田  祐平③

古田　直大③ 伊藤　慶吾③

荒井　　亮③ 小椋　星哉③

後藤　大輔③ 中島  悠太③

■２回戦

R2 1 県 岐 阜 商 関 有 知 2 R2 4 関 大 垣 東 5 R2 6 岐 南 工 多 治 見 北 7

井川　直哉③ 西部　稜大③ 平下　翔梧③ 市原　　武③ 山本　大介② 石丸　紘也③

松島　昇吾② 木曽原　優③ 林　　碧波② 広岡伸之甫③ 焼山　　凌③ 若尾　晃佑③

吉田　将宗② 大野　　優③ 辻　　弘昭② 安田　盟将① 岸　　洸汰② 谷口　　蓮③

波多野友人③ 小林　優介③ 清田　渓斗③ 内河　友哉③ 矢野　壱樹③ 前川　　渉③

R2 10 可 児 郡 上 8 R2 11 岐 阜 東 恵 那 13 R2 15 岐 阜 可 児 工 14

水越　貫太② 鈴木　文也③ 大友　　暢③ 三津原晟弘③ 笠井　貴仁③ 岩井　克樹②

伊左治桜太③ 高木　志弥② 吉澤　壮汰③ 加藤　　廉③ 北河　英己② 各務　祥平②

渡部　秀哉③ 野﨑　大成③ 今尾　涼祐③ 小野　　泉③ 長尾　亘祐③ 青山　國士②

水越　創太② 山下　汐登① 尾関　一将② 宮本　竜希③ 國枝　拓真③ 木村　成良②

R2 16 各 務 原 加 茂 17 R2 20 麗 澤 瑞 浪 岐 阜 北 19

竹元　裕紀③ 寺村　侑馬③ 小嶋　　遼② 桑原　隼人③

青山　　稜② 林　　大樹③ 松林　凌平② 古田　直大③

山本　高輔② 新田　翔士③ 呉岡　拓弥③ 荒井　　亮③

稲田　慎也② 近松　温志③ 加藤　諒一② 後藤　大輔③

2-1

4-6

6-4

7-5

2-1

7-6(2)

4-6

6-3

2-1

1-6

6-3

6-3

3-0

6-2

6-1

6-0

2-1

2-6

6-4

6-3

2-1

6-3

4-6

6-3

3-0

6-4

6-2

6-3

3-0

6-2

6-0

6-1

2-1

6-1

4-6

6-0

3-0

6-2

6-1

6-0

3-0

6-3

7-5

6-2

2-1

6-2

3-6

6-2



対戦表 男子団体戦　

■準々決勝

QF 1 県 岐 阜 商 関 4 QF 10 可 児 岐 南 工 6 QF 15 岐 阜 岐 阜 東 11

井川　直哉③ 平下　翔梧③ 水越　貫太② 矢野　壱樹③ 笠井　貴仁③ 大友　　暢③

松島　昇吾② 林　　碧波② 伊左治桜太③ 新田　竜矢② 北河　英己② 吉澤　壮汰③

井平　陽大③ 辻　　弘昭② 渡部　秀哉③ 岸　　洸汰② 長尾　亘祐③ 今尾　涼祐③

吉田　将宗② 清田　渓斗③ 水越　創太② 山本　大介② 國枝　拓真③ 尾関　一将②

QF 20 麗 澤 瑞 浪 各 務 原 16

小嶋　　遼② 竹元　裕紀③

松林　凌平② 青山　　稜②

呉岡　拓弥③ 山本　高輔②

加藤　諒一② 稲田　慎也②

■準決勝

SF 1 県 岐 阜 商 可 児 10 SF 20 麗 澤 瑞 浪 岐 阜 15

井川　直哉③ 水越　貫太② 小嶋　　遼② 笠井　貴仁③

松島　昇吾② 伊左治桜太③ 松林　凌平② 北河　英己②

井平　陽大③ 渡部　秀哉③ 呉岡　拓弥③ 長尾　亘祐③

吉田　将宗② 水越　創太② 加藤　諒一② 國枝　拓真③

■決勝 ■フィードイン・コンソレーション

F 1 県 岐 阜 商 麗 澤 瑞 浪 20 3決 15 岐 阜 可 児 10 2決 20 麗 澤 瑞 浪 岐 阜 15

井川　直哉③ 小嶋　　遼② 笠井　貴仁③ 水越　貫太② 小嶋　　遼② 笠井　貴仁③

松島　昇吾② 松林　凌平② 國枝　拓真③ 伊左治桜太③ 松林　凌平② 北河　英己②

井平　陽大③ 呉岡　拓弥③ 長尾　亘祐③ 渡部　秀哉③ 呉岡　拓弥③ 長尾　亘祐③

吉田　将宗② 加藤　諒一② 成澤　恒星③ 水越　創太② 加藤　諒一② 國枝　拓真③

8-1 8-1

8-1 5-2打切

3-0 2-0

8-0 8-0

8-4 9-7 8-1

8-4 0-8 5-2打切

2-0 2-1 2-0

7-7打切 8-3 8-0

4-1打切

6-0

2-0

6-0

2-1

3-6

6-3

6-1

2-0

7-5

6-0

2-2打切

2-0

6-1

6-1

打切



第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会第６４回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会
＜女子団体＞＜女子団体＞＜女子団体＞＜女子団体＞

県岐阜商 郡上

3-0 2-1

東濃実 郡上

3-0 県岐阜商 加納 3-0

2-0 2-1

関商工 加納

2-1 2-1

県岐阜商 帝京大可児

2-0 2-0

恵那 岐阜

3-0 3-0

恵那 帝京大可児

各務原西 2-1 2-0 可児

2-1 2-1

関 帝京大可児

3-0 3-0

フィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーション

県岐阜商 優勝優勝優勝優勝 帝京大学可児高校帝京大学可児高校帝京大学可児高校帝京大学可児高校
2-0 準優勝準優勝準優勝準優勝 県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校県立岐阜商業高校

加納 ３位３位３位３位 加納高校加納高校加納高校加納高校
2-1 ３位３位３位３位 恵那高校恵那高校恵那高校恵那高校

19

20

麗 澤 瑞 浪 (東濃)

帝 京 大 可 児 (中濃)

17

18

岐 阜 (岐阜)

可 児 (中濃)

15

16

加 茂 (中濃)

中 津 (東濃)

13

14

池 田 (西濃)

加 納 (岐阜)

瑞 浪 (東濃)

関 (中濃)

11

12

大 垣 北 (西濃)

郡 上 (中濃)

8

大 垣 南 (西濃)

各 務 原 西 (岐阜)

7

9

10

6 恵那

15 加納

1 県岐阜商

1

2

3

4

5

6

東 濃 実 (中濃)

帝京大可児帝京大可児帝京大可児帝京大可児

S2 9-8(5) S2 9-8(5) S2 9-8(5) S2 9-8(5) 

D 1-8 D 1-8 D 1-8 D 1-8 
S1 8-5 S1 8-5 S1 8-5 S1 8-5 

2-12-12-12-1

関 商 工 (中濃)

県 岐 阜 商 (岐阜)

岐 阜 総 合 (岐阜)

恵 那 (東濃)

岐 阜 城 北 (岐阜)



対戦表 女子団体戦　

■１回戦

R1 3 東 濃 実 岐 阜 総 合 2 R1 8 各 務 原 西 瑞 浪 9 R1 12 郡 上 池 田 13

柴田　法子② 安田佐也香③ 安田　理紗③ 金丸　莉子③ 橋詰理加子③ 上甫木実久③

矢坂実華子② 伊藤　三奈③ 高橋　茉佑③ 西尾　真衣③ 大坪亜久里③ 渡邉　涼子③

工藤　千佳③ 松尾　彩花② 井上　遥菜③ 纐纈　真生② 藤村　玲奈① 中田　早紀③

山田あかね③ 粟田　真帆③ 棚橋　咲季③ 大平　彩加③ 高橋　　凜② 鹿野　　杏②

R1 18 可 児 麗 澤 瑞 浪 19

川瀬　令奈③ 山田　明花③

長沼　汐里③ 大山里香子②

中戸川花菜② 宮原　美咲②

小嶋あかり③ 伊藤巴瑠加③

■２回戦

R2 1 県 岐 阜 商 東 濃 実 3 R2 4 関 商 工 岐 阜 城 北 5 R2 6 恵 那 大 垣 南 7

本田枝莉菜③ 工藤　千佳③ 石原くるみ③ 野瀬実沙子③ 佐々木万由子③ 牛垣　祐香②

嵐　　菜結② 加藤　里菜③ 松井　沙希③ 近松ほのか③ 神谷　妃代③ 細野　莉生②

篠田　若奈③ 山田あかね③ 小澤　李帆③ 大野　菜月③ 堀　ひかり③ 森　安加里③

淺野　佑華① 柴田　法子② 武山　雛乃② 八代　　楓② 山田あゆみ③ 中井　　希③

R2 10 関 各 務 原 西 8 R2 12 郡 上 大 垣 北 11 R2 14 加 納 加 茂 15

足立　悠希① 安田　理紗③ 橋詰理加子③ 林　　和花③ 佐野　萌莉② 渡邉　純奈③

奥田　桃子② 高橋　茉佑③ 大坪亜久里③ 福永　胡桃③ 森田　恵子② 髙井　彬名③

青木美菜未③ 井上　遥菜③ 藤村　玲奈① 田中　彩乃③ 野村　萌衣③ 髙井　教名③

大塚　優香① 棚橋　咲季③ 高橋　　凜② 柳原愛加音③ 野村　月乃① 馬場　萌海③

R2 17 岐 阜 中 津 16 R2 20 帝 京 大 可 児 可 児 18

植村　佳南③ 纐纈　早紀③ 小島梨々華③ 長沼　汐里③

早川　温子② 田口　　司③ 小島萌々華③ 濵本　伊吹③

倉内萌乃香② 原　ちひろ③ 蛸井　涼華② 川瀬　令奈③

堀　　千咲③ 三尾　沙織② 間宮　由莉② 小嶋あかり③

3-0

6-3

6-2

6-0

2-1

6-2

3-6

6-1

3-0

6-1

6-3

6-0

3-0

6-2

6-2

6-1

3-0

6-3

6-1

6-4

2-1

2-6

6-0

6-2

2-1

7-6(5)

6-1

2-6

2-1

7-6(2)

6-4

1-6

3-0

6-0

6-0

6-1

3-0

6-0

6-0

6-1

3-0

6-1

7-6(1)

6-2

2-1

5-7

6-2

6-4



対戦表 女子団体戦　

■準々決勝

QF 1 県 岐 阜 商 関 商 工 4 QF 6 恵 那 関 10 QF 14 加 納 郡 上 12

篠田　若奈③ 石原くるみ③ 山田あゆみ③ 大塚　優香① 佐野　萌莉② 橋詰理加子③

本田枝莉菜③ 松井　沙希③ 佐々木万由子③ 奥田　桃子② 森田　恵子② 大坪亜久里③

成田　彩夏③ 小澤　李帆③ 堀　ひかり③ 青木美菜未③ 野村　萌衣③ 藤村　玲奈①

淺野　佑華① 武山　雛乃② 神谷　妃代③ 足立　悠希① 野村　月乃① 高橋　　凜②

QF 20 帝 京 大 可 児 岐 阜 17

小島梨々華③ 植村　佳南③

小島萌々華③ 吉田　彩乃②

蛸井　涼華② 倉内萌乃香②

間宮　由莉② 堀　　千咲③

■準決勝

SF 1 県 岐 阜 商 恵 那 6 SF 20 帝 京 大 可 児 加 納 14

本田枝莉菜③ 山田あゆみ③ 小島梨々華③ 佐野　萌莉②

嵐　　菜結② 佐々木万由子③ 小島萌々華③ 森田　恵子②

成田　彩夏③ 堀　ひかり③ 蛸井　涼華② 野村　萌衣③

篠田　若奈③ 神谷　妃代③ 間宮　由莉② 野村　月乃①

■決勝 ■フィードイン・コンソレーション

F 20 帝 京 大 可 児 県 岐 阜 商 1 3決 14 加 納 恵 那 6 2決 1 県 岐 阜 商 加 納 14

小島梨々華③ 淺野　佑華① 佐野　萌莉② 佐々木万由子③ 本田枝莉菜③ 佐野　萌莉②

小島萌々華③ 本田枝莉菜③ 森田　恵子② 神谷　妃代③ 嵐　　菜結② 森田　恵子②

蛸井　涼華② 成田　彩夏③ 野村　萌衣③ 堀　ひかり③ 成田　彩夏③ 野村　萌衣③

間宮　由莉② 篠田　若奈③ 野村　月乃① 山田あゆみ③ 淺野　佑華① 野村　月乃①

2-0

6-0

6-3

3-0打切

2-1

6-2

6-3

0-6

2-1

4-6

6-3

6-0

2-0

6-1

6-0

打切

2-1 2-1 2-0

1-8 2-8 8-1

8-5 8-4 5-3打切

9-8(5) 8-2 8-1

2-0 2-0

7-1打切 8-0

8-1 8-2

8-1 6-5打切
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井平　陽大 吉田　将宗

6-0 6-0
井平　陽大 吉田　将宗

6-1 7-5

松岡　大樹 井田　貫太

6-0 井平　陽大 吉田　将宗 6-0

6-2 6-0

小嶋   　遼 水越　創太

6-3 7-5

小嶋   　遼 波多野友人

6-3 6-2
谷口　　蓮 波多野友人

6-3 6-2

井平　陽大 吉田　将宗

8-3 8-5

宮嶋かまち 加藤　諒一

6-2 6-0
山本　高輔 松島　昇吾

6-3 6-0
山本　高輔 松島　昇吾

6-3 6-4

井川　直哉 呉岡　拓弥

6-0 6-1
山本　泰暉 梅田　大貴

6-3 6-4

井川　直哉 呉岡　拓弥

6-0 6-4
井川　直哉 フィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーション 呉岡　拓弥

6-0 6-1

吉田　将宗
呉岡　拓弥 8-5

8-2

５位決定戦５位決定戦５位決定戦５位決定戦 ７位決定戦７位決定戦７位決定戦７位決定戦

小嶋   　遼 松島　昇吾

6-1 6-4

波多野友人

6-2 優勝 井平　陽大（県立岐阜商業高校）
波多野友人 準優勝 吉田　将宗（県立岐阜商業高校）

6-1 ３位 呉岡　拓弥（麗澤瑞浪高校）
３位 井川　直哉（県立岐阜商業高校）

井平　陽大井平　陽大井平　陽大井平　陽大
8-18-18-18-1

山本　高輔

小嶋   　遼

(県岐阜商) 31

呉岡　拓弥 (麗澤瑞浪) 32

①

③

山田　直輝

29

梅田　大貴 (県岐阜商) 30

辻　　弘昭 (関)②

①

27

松島　昇吾 (県岐阜商) 28

森田　貴太 (加茂農林)②

②

25

河原　大士 (大垣北) 26

加藤　諒一 (麗澤瑞浪)②

③

23

波多野友人 (県岐阜商) 24

(麗澤瑞浪)岸野　一樹 ③

③

21

水越　創太 (可児) 22

(麗澤瑞浪)木股　　諒 ③

②

19

井田　貫太 (県岐阜商) 20

(大垣東)内河　友哉

②

③

17

笠井　貴仁 (岐　　阜) 18

(県岐阜商)吉田　将宗 ②

③

15 渡部　秀哉 (可児)

16 井川　直哉 (県岐阜商)

③

③

13 水越　貫太 (可児)

14 山本　泰暉 (県岐阜商)

②

①

11 小野　　泉 (恵那)

12 山本　高輔 (各務原)

③

②

9 宮嶋かまち (武義)

10 大野　　優 (関有知)

①

③

7 松林　凌平 (麗澤瑞浪)

8 谷口　　蓮 (多治見北)

②

③

5 小川　耀斗 (県岐阜商)

6 小嶋   　遼 (麗澤瑞浪)

②

②

3 松岡　大樹 (県岐阜商)

4 市原　　武 (大垣東)

③

③

1 井平　陽大 (県岐阜商)

2 野﨑　大成 (郡上)

③

③

井川　直哉

吉田　将宗

波多野友人

松島　昇吾

山本　高輔

松島　昇吾

呉岡　拓弥
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＜女子シングルス＞＜女子シングルス＞＜女子シングルス＞＜女子シングルス＞

成田　彩夏 篠田　若奈

6-0 6-0
成田　彩夏 篠田　若奈

6-0 6-2
小澤　李帆 神山　優香

6-0 成田　彩夏 篠田　若奈 6-0

6-2 6-3

嵐　　菜結 池田　実央

6-1 6-2
岸　日菜乃 間宮　由莉

6-1 6-1
岸　日菜乃 間宮　由莉

6-1 6-1

成田　彩夏 蛸井　涼華

8-2 8-5

野村　萌衣 小島梨々華

6-2 6-0
野村　萌衣 本田枝莉菜

6-4 6-3

山田　直子 本田枝莉菜

7-6(2) 6-0

淺野　佑華 蛸井　涼華

6-0 6-0
柴田　法子 木全　淑乃

6-2 6-4

淺野　佑華 蛸井　涼華

6-0 6-1
淺野　佑華 フィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーションフィードイン・コンソレーション 蛸井　涼華

6-0 6-2

蛸井　涼華
淺野　佑華 8-3
8-2

５位決定戦５位決定戦５位決定戦５位決定戦 ７位決定戦７位決定戦７位決定戦７位決定戦

岸　日菜乃 本田枝莉菜

6-1 6-3

間宮　由莉

6-2 優勝 成田　彩夏（県立岐阜商業高校）
間宮　由莉 準優勝 蛸井　涼華（帝京大学可児高校）

6-2 ３位 淺野　佑華（県立岐阜商業高校）
３位 篠田　若奈（県立岐阜商業高校）

成田　彩夏成田　彩夏成田　彩夏成田　彩夏
8-18-18-18-1

本田枝莉菜

淺野　佑華

野村　萌衣

野村　萌衣 本田枝莉菜

間宮　由莉

岸　日菜乃

蛸井　涼華

足立　悠希

篠田　若奈

(関) 31

蛸井　涼華 (帝京大可児) 32

①

②

大塚　優香 (関) 29

木全　淑乃 (県岐阜商) 30

①

①

佐々木万由子 (恵那) 27

本田枝莉菜 (県岐阜商) 28

③

③

小島梨々華 (帝京大可児) 25

堀　　瑞希 (県岐阜商) 26

③

①

堀　ひかり (恵那) 23

間宮　由莉 (帝京大可児) 24

③

②

池田　実央 (県岐阜商) 21

宮原　美咲 (麗澤瑞浪) 22

③

②

青木美菜未 (関) 19

神山　優香 (県岐阜商) 20

③

①

篠田　若奈 (県岐阜商) 17

田中　杏佳 (土岐紅陵) 18

③

③

15 山田あゆみ (恵那)

16 淺野　佑華 (県岐阜商)

③

①

13 林　　和花 (大垣北)

14 柴田　法子 (東濃実)

③

②

11 山田　直子 (県岐阜商)

12 小島萌々華 (帝京大可児)

①

③

9 野村　萌衣 (加納)

10 有鹿　愛桜 (県岐阜商)

③

①

7 工藤　千佳 (東濃実)

8 岸　日菜乃 (県岐阜商)

③

①

5 嵐　　菜結 (県岐阜商)

6 田中　彩乃 (大垣北)

②

③

3 磯谷　優花 (土岐紅陵)

4 小澤　李帆 (関商工)

②

③

1 成田　彩夏 (県岐阜商)

2 森　安加里 (大垣南)

③

③
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井平　陽大 ③ 波多野友人 ③
井川　直哉 ③ 吉田　将宗 ②

水越　貫太 ② 井平・井川 波多野・吉田 大島　淳平 ③
伊左治桜太③ 國枝・北河 6-0 6-3 山田・大島 山田　直輝 ①

國枝　拓真 ③ 6-4 6-2 後藤宏太朗 ③
北河　英己 ② 井平・井川 加藤・松林 三輪　吉輝 ③

矢野　壱樹 ③ 6-0 6-2 辻　　弘昭 ②
新田　竜矢 ② 森田・柘植 橋本・林 清田　渓斗 ③

森田　貴太 ② 6-4 森田・柘植 加藤・松林 6-2 橋本　容行 ③
柘植　勇輝 ③ 6-3 6-1 林　　凌生 ②

松岡　大樹 ③ 加藤　諒一 ②
山本　泰暉 ① 井平・井川 呉岡・小嶋 松林　凌平 ②

松島　昇吾 ② 6-2 6-1 小野　　泉 ③
井田　貫太 ② 宮本　竜希 ③

後藤　駿斗 ① 松島・井田 水越・渡部 髙橋　想平 ③
中村　響生 ① 後藤・中村 6-2 7-5 水越・渡部 寺田　健太 ③

市原　　武 ③ 6-3 6-1 水越　創太 ②
内河　友哉 ③ 松島・井田 呉岡・小嶋 渡部　秀哉 ③

大野　　優 ③ 6-2 6-2 野﨑　大成 ③
小林　優介 ③ 笠井・長尾 小川・梅田 鈴木　文也 ③

長尾　亘祐 ③ 6-1 木股・岸野 呉岡・小嶋 6-2 小川　耀斗 ②
笠井　貴仁 ③ 7-6(7) 6-4 梅田　大貴 ①

木股　　諒 ③ 呉岡　拓弥 ③
岸野　一樹 ③ 小嶋   　遼 ②

優勝 井平・井川（県立岐阜商業高校）
松島・井田 準優勝 呉岡・小嶋（麗澤瑞浪高校）

6-3 ３位 松島・井田（県立岐阜商業高校）
３位 加藤・松林（麗澤瑞浪高校）

4 ( 岐 南 工 )

1 (県岐阜商)

2 ( 可 児 )

3 ( 岐 阜 )

18 加藤・松林

12 (麗澤瑞浪)

9 ( 大 垣 東 )

11 ( 岐 阜 )

7 松島・井田

( 関 ) 16

( 麗 澤 瑞 浪 ) 18

5 (加茂農林)

6 (県岐阜商)

井平・井川井平・井川井平・井川井平・井川

8-18-18-18-1

10 ( 関 有 知 )

( 県 岐 阜 商 ) 13

( 県 岐 阜 商 ) 14

( 麗 澤 瑞 浪 ) 17

( 大 垣 北 ) 15

( 恵 那 ) 19

( 大 垣 北 ) 20

7 (県岐阜商)

8 (麗澤瑞浪)

( 県 岐 阜 商 ) 23

( 麗 澤 瑞 浪 ) 24

( 可 児 ) 21

( 郡 上 ) 22
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成田　彩夏 ③ 小島梨々華 ③
篠田　若奈 ③ 小島萌々華 ③

森　安加里 ③ 成田・篠田 小島・小島 工藤　千佳 ③
中井　　希 ③ 森・中井 6-0 6-3 工藤・矢坂 矢坂実華子 ②

原　ちひろ ③ 6-1 6-1 林　香菜子 ③
三尾　沙織 ② 成田・篠田 池田・伊藤 小野木美賀 ③

柳原愛加音 ③ 6-2 6-4 有鹿　愛桜 ①
林　　和花 ③ 柳原・林 有鹿・木全 木全　淑乃 ①

田中　杏佳 ③ 6-2 岸・淺野 池田・伊藤 6-4 渡邉　純奈 ③
西尾　麻耶 ③ 6-2 7-6(3) 馬場　萌海 ③

岸　日菜乃 ① 池田　実央 ③
淺野　佑華 ① 成田・篠田 蛸井・間宮 伊藤玲緒那 ①

野村　萌衣 ③ 7-6(4) 6-3 大坪亜久里 ③
野村　月乃 ① 橋詰利加子 ③

山田あゆみ ③ 野村・野村 大坪・橋詰 加藤　里菜 ③
佐々木万由子③ 山田・佐々木 7-5 6-2 松尾・粟田 佐々　柚希 ③

田中　彩乃 ③ 6-2 6-4 松尾　彩花 ②
福永　胡桃 ③ 本田・嵐 蛸井・間宮 粟田　真帆 ③

纐纈　早紀 ③ 6-1 6-1 大塚　優香 ①
田口　　司 ③ 山田・神山 大塚・足立 足立　悠希 ①

山田　直子 ① 6-1 本田・嵐 蛸井・間宮 6-4 堀　ひかり ③
神山　優香 ① 7-5 6-3 神谷　妃代 ③

本田枝莉菜 ③ 蛸井　涼華 ②
嵐　　菜結 ② 間宮　由莉 ②

優勝 成田・篠田（県立岐阜商業高校）
本田・嵐 準優勝 蛸井・間宮（帝京大可児高校）
6-2 ３位 本田・嵐（県立岐阜商業高校）

３位 池田・伊藤（県立岐阜商業高校）

4 ( 大 垣 北 )

1 (県岐阜商)

2 ( 大 垣 南 )

3 ( 中 津 )

5 (土岐紅陵)

6 (県岐阜商)

成田・篠田成田・篠田成田・篠田成田・篠田

8-58-58-58-5

12 (県岐阜商)

9 ( 大 垣 北 )

10 ( 中 津 )

(帝京大可児) 13

( 東 濃 実 ) 14

11 (県岐阜商)

7 ( 加 納 )

8 ( 恵 那 )

( 加 茂 ) 17

( 県岐阜商 ) 18

( 各 務 原 ) 15

( 県岐阜商 ) 16

( 岐阜総合 ) 21

( 関 ) 22

( 郡 上 ) 19

( 東 濃 実 ) 20

12

18 池田・伊藤

本田・嵐

( 恵 那 ) 23

(帝京大可児) 24
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